
K prodeji, Rodinný dům, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287227 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

4 121 000 Kč

Lokalita:
Domažlice

Nabízíme Vám ke koupi rodinný dům nacházející se na klidné
samotě v katastrálním území Jindřichova Hora. Tento
dvoupodlažní dům smíšené konstrukce je ideální pro ty, kteří
hledají únik od městského shonu a chtějí si vybudovat domov
podle svých představ. Dům, který má celkem 5 místností a
podzemní podlaží, je určen k rekonstrukci. Je situován na
nádherném a rozlehlém pozemku o výměře 4779 m2, který nabízí
dostatek prostoru pro zahradu, sad nebo například i chov
domácích zvířat. Užitná plocha domu je 110 m2. Nemovitost je
ideální nejen pro trvalé bydlení, ale i pro rekreační účely. Užijte si
jedinečný poklid venkova v Jindřichově Hoře. K dispozici je statický
posudek a studie rekonstrukce. Pro více informací a prohlídku nás
neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4287227
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900881222
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 110 m2
Plocha pozemku: 4779 m2
Kód zakázky: 881222

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Hrabačková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


